Dagbdkaslag
Turanummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibékstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kor 460 litrar (Ker)
Dagur

16-11-2023
16-11-2023
17-11-2023
18-11-2023
19-11-2023
20-11-2023
21-11-2023

Trol Stgda

32 Daghdékanummar
BAKUR Frafaringardagur
BAKUR Komu a fiskileid
0w2335 Foru at sigla heim
Andor Isaksen Veida umbord vid byrjan

7 Avreidingardagur
21-11-2023 09:56 Avreidingarstadur
Stelkur Kallibokstavir
PTB, Botntrol: partrola

Tarur endadur

22498
15-11-2023 11:41
15-11-2023
21-11-2023

21-11-2023
Faroe Origin (Runavik)
0w2218

Hal nr. Merkt Litur

No o s, WN R

Kgr 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

1 Reytt
1 Reytt
2 Reytt
3 Gult

4 Gult

5 Blatt
6 Blatt

Toskur Longa Hysa Havtaska Hvitingur

flgt
1

0,5
4,5
1.260

ilgt

0,5
3,5
980

ilgt
1
1,5

0,5

840

ilgt

0,5
1,5
420

ilgt

0,5
0,5
140



Dagbdkaslag
Taranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibdkstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Ker 460 litrar (Ker)
Dagur

16-11-2023
17-11-2023
18-11-2023
18-11-2023
20-11-2023
20-11-2023
21-11-2023

Trol

Stpda

31 Dagbékanummar

STELKUR
STELKUR
0ow2218
Olavur Jacobsen
7
21-11-2023 18:46
Bakur
PTB, Botntrol: partrola

Hal nr.

N o s W N

Kgr 460 litrar (Ker) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Frafaringardagur

Komu a fiskileid

Foéru at sigla heim

Veida umbord vid byrjan
Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Kallibokstavir

Tarur endadur

22500
15-11-2023 12:24
16-11-2023
21-11-2023

23-11-2023
Faroe Origin {(Runavik)
OW 2335

Merkt Litur

1 Reytt
2 Reytt
3 Guit
3 Guit
5 Blatt
5 Blatt
6 Blatt

Toskur Longa Hysa Havtaska

ilgt

N

4,5
1.260

ilot  ilgt
i 1
1

i

|
1 1
0,5 1
4,5 a4
1.260 1.120

ilgt

560



